日本受精着床学会雑誌編集委員長 三谷 匡

2021年度 第8回日本受精着床学会雑誌優秀論文賞の推薦の依頼

拝啓

新春の候、先生におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。日頃は日本受精着床学会の活動にご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。

本学会では、「受精ならびに着床に関する研究を推進して、生殖学の発展に寄与し、人類の幸福に貢献する。」という本学会が定める目的、理念に基づき、2013年度より「日本受精着床学会雑誌論文賞」を新たに創設いたしました。本賞は、本学会誌に掲載された受精着床学分野における学術・技術の進歩、発展に顕著な貢献をなしたと認められる論文で、臨床より2編、基礎より2編、臨床報告・広域より1編、計5編選ばれ、著者である正会員あるいは学生会員に授与されます。

2021 年度の対象となる論文は、規定第 2 条に従い 2020 年発行の 37 巻 1 号の論文 17 編と 37 巻 2 号の論文 21 編の合計 38 編となります。

つきましては本学会理事の先生方からのご推薦をお願いいたしたく存じます。受賞候補論文のご推薦は、何編でも結構でございます。

本学会のさらなる発展と未来を担う人材の育成を願う主旨をぜひともご理解いただきまして、何卒ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

論文賞への推薦は、別に定める様式による推薦書(本学会ホームページからダウンロード)を以下の締め切りまでに送付あるいはFAXにてご返信願います。

1)推薦書の応募締め切り:2021年5月11日(火)

(推薦書が事務局に届いた日を受付日とし、この日を以て受領通知として推薦者にメールで連絡いたします)

2)送付/FAX先・問い合わせ先

〒105-0001 東京都港区虎ノ門5-12-1 虎ノ門ワイコービル

(株) コンベックス内 日本受精着床学会事務局 内

日本受精着床学会雑誌優秀論文賞選考委員会

TEL: 03-5425-1606, FAX: 03-5425-1607

e-mail:jsfi@convex.co.jp